ryca s. wars.

MR9, 190v.

Varsovia^{kol.} (1993)

in ecclesia collegiata S.

Johannis Bapt.

Census per Joh. de Zamysny succam. ozim. na

Wederkow in Stoyadla, distr. Ciriuei.

venditur ven. magro Jaraphin can. wars.

pro erigendo altarij

KK 18, 57.

Warszowiecia ^{kol.} (1493)

Capitulum

eccl. colleg. S. Joh. Bapt.

Warszowien. censum no.

Wyderkow in Magnischoew et
Wolya in distr. Cytneii.)

emanat

< cassatum propter satisfactionem
N.2. cancellarius [1517-1526]>

MK 18, 65

Watschovia

(1493)

Honorabilis Nicolaus de Obydzyno procurator honorabilis Pauli plebani in Korithnicza oblata copia monicionis contra ipsum Paulum plebanum pro de et super certis decimis predialibus et de crescentibus seu residuis campis in Korithnicza emanatis ad instanciam mansjonationum Watsch., petivit suum principalem in contumaciam ipsorum mansjonationum non comparencium a termino absolvi.

A. Di. Pt., Ep. 15, 69^v

Warschovia

Kol.

(1493)

arbitri „ inter honor. viros duos Nic. de Seligy et Stan.
Jacobi de Bodzanowo presbiteros Ploc. dioc. super questione
-- ecclie parochialis tit. s. Crucis in ^[9] Coworowo eiusdem dioc.
~~post~~ -- vacantis -- : ipse prefatus d. Nic. habebit --
prout iam habet et possidet, etiam prefatam in Goworo.
wo -- prefatus vero d. Stan. de Bodz. debebit habere -- vic-
ariam perpetuam in eccl. colleg. s. Johannis in W., Ploc.
dioc., pertinentem ad collationem sive presentationem
canonici fundi in pretorio Warschowensi et quam
modo obtinet ven. d.
Adj. PC, Ep. 15, 172v - 173 Mich. de Praszmono;

canon. eiusdem ecclie. Quamquidem vicariam
eiusdem ecclie -- ad 1 annum prefatus d. Nic. de
seligi eidem Stan^o sive in foliorem suum senig-
nare [debet] -- et nichilominus idem Stan. perci-
piet et levabit omnes fructus -- ad dictam vica-
riam spectantes -- quos idem d. Nic. exunc
sibi ~~et~~ assignavit -- "

kob.

Warschonia

(1493)

honor. d. Boguslaw de Smolymis p^{ob} in Michowo

hon. d. Stan^o Kucsky altoviste de v.

fecit diligenciam in reponendis pecuniis
pensoni de capella Michowo

ADJ. PC., Ep. 15, 199-

kol.

Warschovia

(1494)

capitulum

ecclesie collegiatae S. Joh.

Bapt. Warsz. censum annuum na

$\frac{1}{2}$ Wyderkow super Broza et Wola

Brozka in distr Cytuel.)

a) ac^o de warschowye cum t^o ($2\frac{1}{2}$ m^o. pro anniversario
dⁿⁱ Andreae ratoris et $2\frac{1}{2}$ m^o. pro psalterio in ecl. Warz.)

M^o 18166.

Wawoliensis ^{kol.} (1494)

ecclesia collegiata

S. Johannis Baptiste censum na

fundatorum in ^{bonis} Odziejol et

Dobrysciewo in dist. Cyruca
prope Grodzec^z em^z

Mk 18,72.

kol.
Warszowia (1494)
colleg.

capitul. ecclesie Warsch. ^{consuetum annuum}
^{4 marcarum}

na byclerkow in Byeluthy dist.

Warsch. prope Blome ^{a Sibirio} ^{emunt sicut Jacobi}
^{3 mr.} Kyelpinski ^{rei sacer.}

partem ^{pro} anniversario sicut ^{d.} prepositi Drzewycki
^{1 mr.} et partem ^{pro} altaris altaris capituli per sicut
canonicum Paulum Golomyzsky fundati in eccl. Wars.

Mk 18, 77.

pro 20 reg. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.

Varschovia ^{kol.} (1494)

capitulum

ecclesie collegiate

S. Johannis Bapt. censum annuum

na Fuderlow: Strupyesscheso,
distr. Cirnen. prope Grodzecz

emitt a Boguslaw dyewness de Morawij ind. warsz.

HK 18,78ⁱ

Warszawa Kol. (1494, XVI)
Alexander papa II Conrado duci Mas. et successoribus eius, non obstantibus litteris Nic. pape I Boleslas duci transmissis, ad archidiaconatum V. personas non qualificatas, dummodo idoneas presentandi concedit facultatem, quia in partibus Mas. vacacione archidiaconatus occurrente rarissime inveniri possunt persone titulis scientificis in theologia vel altero iure insignite.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AR ^{II}VI, 83)

Warschowa

(1494)

Honorabilis Stanislaus de Rzezokoro
 mansionarius Warsch. suo ac honorabilium

Petri de Mniczewo, Marci de W., Jacobi
 de Costino, Sigismundi de Mlekithki,
 Lodwici de W. et ^{Johannis} de Cracovia
 mansionarium ^{et ecclesie sue} ~~in~~ ⁱⁿ ~~unibus~~ ^{unibus} ex una
 et Paulus de Pyotrowicze plebanus in
 Corithnicza dioc. Ploc. partibus ab altera
 concordiam occasione decime ma-
 nipularis in bonis dictis ~~Sbithki~~ ^{Sbithki}, quecum-
 que sunt in bonis totis Corithnicza. nichil

A.D. PT. Ep. 15, 74^v

/.

excludendo tabernatorum, molendinatoris
aut predialium dictis mansionariis iuxta
ipsorum ~~pro~~ ^{erectionem} privilegium provenientis, de
quibus decimam Paulus prefatus dictis
mansionariis anno proximo preterito recepe-
rat et se in eandem intromiserat, libere
et sponte statuto provinciali dimisit
et cessit in perpetuum ac se de eisdem
decimis sub pena 100 ft. Ungar. non
impediat, quas decimas prenomiatus Pau-
lus dictis mansionariis dimisit.

kol.

Warschovia

(1494)

Honorabilis Alexius de Guthowo procurator honora-
 bilis Mathie ~~Episcopi~~ altaris in ecd. collegiata Warsch.
 contra honorabilem Leonardum de Smygewo
 vicenotarium Nurensem proposuit pro 17 fl.
 Ungar. pro pellicea mardurea apud providum
 Nicolaum Bariczka civem et mercatorem
 Warsch. recepta.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 108^v

Warszawa. kol. (1494)
honor. d. Stan. Rucikij altavita 5.